



(00)359007734372469128

p. D. Tichorek

2023.03.17

[Signature]

WPLYNEŁO
 URZĄD MARSZAŁKOWSKI W TORUNIU
 Biuro Podawczo-Kancelaryjne
23 934 - 03 - 2023
 2023 -03- 16

57
 2

Podpis (37)

WPLYNEŁO
 Departament Spraw
 Społecznych

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

17-03-2023

[Signature]
 17.03.2023
[Signature]

17 MAR. 2023
 -03-16 7:11

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Marszałkowski Województwa Kujawsko-Pomorskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	31) działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: "o To Chodzi Edukacja Bez Granic", Forma prawna: Fundacja, Numer Krs: 0000602773, Kod pocztowy: 85-082, Poczta: Bydgoszcz, Miejscowość: Bydgoszcz, Ulica: Zygmunta Augusta, Numer posesji: 20, Województwo: kujawsko-pomorskie, Powiat: Bydgoszcz, Gmina: m. Bydgoszcz, Strona www: www.fundacjaotc.pl - obecnie w trakcie zmian, Adres e-mail: fundacja@otcbezgranic.pl, Numer telefonu: 690080274,

Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

on:

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wspierajmy się			
2. Termin realizacji zadania ²⁾	Data rozpoczęcia	03.04.2023	Data zakończenia	30.06.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Opis zadania

Projekt "Wspierajmy się" jest wynikiem potrzeb rodziców dzieci i młodzieży z problemami rozwojowymi, społecznymi, tożsamości, związanymi z diagnozą i dysfunkcjami dziecka.

Podczas comiesięcznych, dwugodzinnych spotkań dla rodziców i opiekunów dzieci zagrożonych wykluczeniem społecznym, obecność terapeuty jest kluczowym wsparciem merytorycznym ponieważ ma on za zadanie naprowadzać, sugerować, proponować, wspierać, radzić, wyjaśniać, prowadzić uczestników do tego, aby mogli uzyskać wsparcie i pomoc nie tylko od terapeuty, ale też od siebie na wzajem. Zajęcia te będą wzmacniać umiejętności wychowawcze i rodzicielskie, które mają skutkować wsparciem rodziny, poprawą jej funkcjonowania w środowisku domowym i lokalnym. Projekt ma zwiększyć dostępność naszych usług dla rodzin borykających się z problemami rodzicielskimi.

Rodzice nie mają możliwości przepracowania, czy chociażby przegadania, problemu z jakim się spotkali z innymi rodzicami, będącymi w podobnej sytuacji, wysłuchania innego spojrzenia, bycia wysłuchanym i zrozumianym przez innych, bez krytycznego osądzania i ostentacyjnego wytykania błędów.

Podczas tych grup będzie taka możliwość w bezpiecznej, komfortowej i anonimowej przestrzeni, bowiem każdy zostanie wysłuchany, zrozumiany, jego problem nazwany i zakwalifikowany a następnie grupa wspólnie spróbuje znaleźć rozwiązanie, zostaną udzielone konkretne wskazówki i rady jak postąpić w konkretnej sytuacji, która się zadziała. Po wyjściu ze spotkania rodzic wykorzysta zdobyte umiejętności lub nie, to będzie już jego decyzja. A na kolejnym spotkaniu będzie szansa na ewaluację tego co było, będzie można opowiedzieć co zadziało a co nie, dlaczego, w jakiej sytuacji i omówić z terapeutą efekty, wyciągając konstruktywne wnioski na przyszłość.

Ważne jest, że uczestnicy będą mogli się zwyczajnie wygadać, wypłakać, ponarzekać i nie usłyszą, że przesadzają. Daje to uczucie uwolnienia, rozładowania napięcia, stresu, dostaje się nowej energii i nadziei.

Takie spotkania nie wymagają konkretnego, z góry ustalonego programu, to życie uczestników pisze scenariusze do kolejnych spotkań.

Na każde spotkanie terapeuta przygotowuje karty pracy do samodzielnej pracy w domu na redukcji stresu, napięcia, itp. co da uczestnikom narzędzia do szybkiego zadziałania zanim wybuchnie w nich agresja. Materiały do ćwiczeń zostaną przygotowane przez prowadzącego wg jego programu i wydrukowane przez Fundację.

Dodatkowym wsparciem będzie możliwość skorzystania z konsultacji indywidualnych, do wykorzystania w ciągu trwania projektu, dla rodzica/ców każdego dziecka. Są takie wydarzenia, które nie mogą być poruszane na forum, ale stanowią całość problemu danej rodziny, dlatego forma rozmowy 1x1 jest tu najwłaściwsza.

Terminy konsultacji będzie ustalał koordynator.

W przypadku, gdy ktoś nie wykorzysta swojej godziny, będzie mogła z niej skorzystać inna potrzebująca osoba.

Poprowadzimy 2 odrębne grupy. W każdej będzie max 10 osób, z uwagi na fakt, że w ciągu 2 godzin każda osoba powinna mieć czas dla swobodnego wypowiedzenia się, i skorzystania ze wsparcia jakie grupa zaproponuje. To jest i tak ograniczony czas do 12 min na os. Dlatego nie może być

więcej uczestników 1 grupy.

Prowadzenie tych spotkań powierzymy terapeutom, z którym już współpracujemy, znamy ich kwalifikacje i skuteczność działania.

Jeżeli z uwagi na kolejną falę pandemii będzie trzeba przystosować się od panujących ograniczeń to przeniesiemy spotkania do internetu.

Rekrutację do projektu rozpoczniemy od rodziców mieszkających w województwie kujawsko-pomorskim, którzy już się zgłosili z prośbą o pomoc, a jak zostaną miejsca to zrobimy rekrutację uzupełniającą. Zakładamy udział ok. 20 osób.

Informacja o projekcie zostanie umieszczona na fan page Fundacji na fb, oraz docelowo na stronie internetowej, a także w formie plakatu w miejscu realizacji.

Zapewniamy udział osób z potrzebami specjalnymi

Miejsce realizacji

Zadanie będzie realizowane w biurze Fundacji oraz wynajętych salach w Bydgoszczy przy ul. Zygmunta Augusta 20

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Grupa wsparcia dla rodziców/opiekunów dzieci zagrożonych wykluczeniem społecznym	6 godzin dla każdej grupy = 12 godzin 2 grupy po 10 osób = 20 osób	dziennik spotkań listy obecności rachunek do umowy zlecenie
konsultacje indywidualne dla uczestników	20 godzin	wykaz udzielonego wsparcia rachunek do umowy zlecenie
promocja województwa	informacja o finansowaniu projektu przez KPUM: informacja na plakacie - 2 plakaty 3 umowach 2 dziennikach 2 listach obecności 2 postach w mediach społecznościowych plus 5 udostępnień wpis na stronie www	wszystkie dokumenty (umowy, listy, dzienniki, narzędzia promocyjne: plakat, posty w mediach społecznościowych i wpisy do internetu, na www.fundacjaotc.pl , ilość odsłon i udostępnień postów

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Fundacja faktyczną działalność rozpoczęła we wrześniu 2017 i od tej pory zrealizowała następujące działania, które dotyczą zadania:

w 2018 roku powstała pierwsza grupa wsparcia, po pół roku powstała kolejna. W 2019 były już 3 grupy.

w 2019 roku zrealizowaliśmy projekt "Grupa wsparcia" dla 15 rodziców dzieci z ZA, którego całkowity koszt wyniósł 6.705zł, współfinansowany przez Urząd Marszałkowski w Toruniu, a w 2020 jego kontynuacja dla 24 rodziców wraz z warsztatami z kompetencji rodzicielskich, za kwotę 8.750 zł również współfinansowana ze środków KPUM. W 2021 roku do VI prowadziliśmy GW bez dofinansowania, następnie zrealizowaliśmy projekt "Krąg Wsparcia" finansowany przez KPUM w kwocie 1250 zł - spotkania dla rodziców w okresie X-XII. W roku 2022 była przerwa w GW, ale prowadziliśmy Krąg wsparcia dla rodziców z kręgu LGBTQ+.

Ponad to zrealizowaliśmy inne projekty w większości dofinansowane. W ostatnim okresie pozytywnie przeszliśmy 3 kontrole z KPUM dotyczące realizacji projektów dofinansowanych przez Zarząd Samorządu Kujawsko-Pomorskiego.

1. "Hulanie w rozmiarze XXL" - projekt dot. aktywności ruchowej na świeżym powietrzu dla 10 mieszkańców miasta. Koszt 800 zł dofinansowany przez Radę Osiedla Nowy Fordon.
2. "Walentynkowe 4 kółka 2018" - I edycja rajdu terenowo nawigacyjnego dla posiadaczy samochodów terenowych i osobowych. Rodzinny rajd z zabawami i konkursami sprawnościowymi dla dzieci i rodziców. 100 km trasa przejazdu związana była z atrakcyjnymi turystycznie i historycznie miejscami w Bydgoszczy i okolicach, zwłaszcza tych związanymi z Powstaniem Wielkopolskim. Patronat Prezydenta Miasta Bydgoszczy. Akcja wspierała zbiórkę środków na zakup instrumentu MusicOn do celów terapeutycznych. W akcji uczestniczyło 30 załóg (ok. 150 osób).
3. "Edukacja przez zabawę" - projekt z ciekawymi zajęciami pozalekcyjnymi dla dzieci (bębniarstwo, hulanie i arteterapia) z terenów gminy Nowa Wieś Wielka, Koszt 3.500 zł współfinansowany przez Gminę NWW.
4. "Niepodległe 4 kółka 2018" - II edycja rajdu terenowo nawigacyjnego dla posiadaczy samochodów terenowych i osobowych. Rodzinny rajd z zabawami i w oficjalne obchody 100 lecia Odzyskania Niepodległości "Niepodległa", patronat honorowy Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego. Akcja wspierała zbiórkę środków na zakup instrumentu MusicOn do celów terapeutycznych. W akcji uczestniczyło 50 załóg (ok. 200 osób).
5. "Offrodowe Hohoho" - III edycja rajdu terenowo nawigacyjnego z okazji Mikołajek. Jak zwykle były konkursy i zabawy sportowe dla całych rodzin. Zebrane środki zostały przekazane na Rodzinny Dom Dziecka w Nakle. Dodatkowo w imprezie uczestniczyły dzieci będące pod opieką Akademii Przyszłości, które aktywnie włączyły się do wspólnych gier i zabaw. W akcji wzięło udział 60 załóg i około 250 osób.
6. Projekt zajęć integracyjno-uspołeczniających dla 8 dzieci (projekt przygotowujący dzieci do terapii grupowej), Koszt 800 zł, dofinansowany przez Radę Osiedla Nowy Fordon.
7. Terapie pół na pół - różnego rodzaju terapie dla dzieci z zespołem Aspergera. (projekt gwarantujący wsparcie w obszarze dostosowanym do potrzeb dziecka) Koszt uzależniony był od rodzaju terapii i w 50% pokrywany przez Darczyńcę.
8. "Moja szkoła - moje zdrowie" (projekt, który wspomógł 9 dzieci z zespołem Aspergera w zespole klasowym). Koszt 6.300 zł współfinansowany przez Urząd Marszałkowski w Toruniu.

9. "Spotkania z muzyką" (projekt aktywizujące seniorów i osoby samotne z terenu gminy NWW) koszt 1.500 zł współfinansowany przez Gminę NWW.
10. "Integracja z naturą" (projekt dla dzieci niepełnosprawnych) koszt 5100 zł, współfinansowany przez Miasto Bydgoszcz.
11. "Moja szkoła - moje zdrowie II" (9 szkoleń dla nauczycieli i rodziców z tematyki zespołu Aspergera, oraz konsultacje indywidualne) koszt 7.165 zł współfinansowany przez Urząd Marszałkowski w Toruniu.
12. "Ja wśród ludzi" (dwudniowe warsztaty z komunikacji dla 22 dzieci i młodzieży), koszt 5610, współfinansowany przez Urząd Marszałkowski w Toruniu.
13. "Musicon -muzyką projektujemy lepszą przyszłość" (zajęcia dla dzieci z wykorzystaniem instrumentu Musiconu). Całkowity koszt zadania wyniósł 12.580 zł, współfinansowany przez Urząd Marszałkowski w Toruniu.
14. "Mikołajkowe 4x4" IV edycja charytatywnego rajdu terenowo nawigacyjnego z okazji Mikołajek. Zebrane środki zostały przekazane na Rodzinny Dom Dziecka w Nakle.
15. "Gwiazdkowa Atreterapia" (święteczne warsztaty plastyczne dla 20 uczestników) koszt 555 zł, grant finansowany przez Miasto Bydgoszcz.
16. W 2020 zrealizowaliśmy projekt badawczy pn "Halo, Ziemia?", którego finansowanie w kwocie 30.000 zł pokrył UMK w Toruniu.
17. "Ja wśród ludzi 2" - kontynuacja warsztatów z komunikacji dla 9 osób oraz trening zastępowania agresji, koszt 7.334 zł współfinansowany przez Urząd Marszałkowski w Toruniu.
18. "Godzina ruchu" - zajęcia rehabilitacyjno-sportowe dla 23 dzieci niepełnosprawnych w 2 aktywnościach: 20 godzin kalisteniki oraz 30 jazd hipoterapii. Koszt 18.884 zł współfinansowany przez Miasto Bydgoszcz.
19. Terapia indywidualna dla 5 dzieci po 3 godziny- współfinansowana przez RONF w wysokości 750 zł.
20. "AS w koronie" - mały grant o wysokości 6000 zł finansowany ze środków Miasta Bydgoszczy - terapia indywidualna dla 12 dzieci w łącznej ilości 60 godzin.
- "ASY gotują" - warsztaty kulinarne dla młodzieży z ZA - koszt 4120, współfinansowanie przez UM Bydgoszczy.
21. "Wszyscy jesteśmy równi" - terapia indywidualna dla dzieci niepełnosprawnych z Torunia - koszt 5806 zł, dofinansowana przez UM Torunia.
22. "Koronowani" - wsparcie specjalistyczne dla 16 dzieci - koszt 37625 zł dotowany z KPUW w Bydgoszczy
23. "Zacznijmy jeszcze raz" - warsztaty dla rodziców. Koszt 7280 zł z dofinansowaniem KPUW.
24. "Integracyjne rękodzieło seniora" - warsztaty rękodzielnicze dla seniorów z Bydgoszczy - sfinansowanie przez UM Bydgoszczy w kwocie 4520 zł.
25. "TUS dla ASA" - 18 godzin grupowych zajęć terapeutycznych dla łącznej ilości 10 osób z zespołem Aspergera współfinansowany przez Miasto Bydgoszcz. Ogólny koszt zadania 7730 zł.
26. "Tęcza" - Grant KPUM w Toruniu w wysokości 4745 zł na prowadzenie zajęć dla rodziców i młodzieży z kręgu LGBTQ+. (przeszedł pozytywną kontrolę z wydziału KPUM)
27. "STOP agresji" - Trening zastępowania agresji dla dzieci i młodzieży. Współfinansowany przez KPUM z Torunia. łączny koszt zadania 14225 zł. (przeszedł pozytywną kontrolę z wydziału KPUM)

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

w 2017 i 2018 roku prowadzenie spotkań wspierających dla rodziców
w 2019 roku projekt "Grupa wsparcia" dla 15 rodziców dzieci z ZA, którego całkowity koszt wyniósł 6705zł, współfinansowany przez Urząd Marszałkowski w Toruniu

w 2020 roku kontynuacja - "Grupa Wsparcia II" dla 24 rodziców, dodatkowo Trening kompetencji rodzicielskich oraz wsparcie indywidualne dla rodziców. Koszt całkowity 8760, dofinansowany przez KPUM.

w 2021 - "Kraąg wsparcia" w wymiarze "koronawirusowego" wspierania rodzin w pełnieniu funkcji rodzicielskich dla 15 osób.

2022 - kraąg wsparcia dla rodziców ze środowiska LGBT+

liczne warsztaty i szkolenia

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe (wg wstępnych ustaleń)

mgr Iwetta Bil-Grzybowska - poprowadzi grupę wsparcia - pedagog specjalny, mediator szkolny, ukończyła studia podyplomowe z zakresu wsparcia rodziny, interwencji systemowej, pomocy psychologiczno-pedagogicznej z elementami psychoterapii.

Praca zostanie wykonana na podstawie umowy zlecenia.

mgr Jakub Hartung-Wójciak - poprowadzi grupę wsparcia - psycholog, seksuolog, doktorant psychologii Szkoły Doktorskiej UKW. W swoich badaniach eksploruje temat cielesności, seksualności i tożsamości. Członek Zwyczajny Polskiego Towarzystwa Terapeutycznego oraz Polskiego Towarzystwa Psychologicznego. W swojej praktyce integruje techniki i koncepcje z różnych nurtów i podejść psychologiczno-terapeutycznych. Współpracuje z organizacjami działającymi na rzecz praw mniejszości seksualnych i grup zagrożonych wykluczeniem społecznym. Tworzy grupy i kręgi wsparcia dla osób transpłciowych oraz ich opiekunów.

Praca zostanie wykonana na podstawie umowy zlecenia.

Lidia Kluszczyńska - koordynator projektu - absolwentka OLYMPUS Szkoła Wyższa w Warszawie na kierunku Zarządzanie Zasobami Ludzkimi, koordynator licznych projektów z wieloletnim doświadczeniem w poprzedniej organizacji oraz wszystkich projektów realizowanych przez Fundację. Prowadząca działalność gospodarczą pod nazwą SPILT Lidia Kluszczyńska i rozliczająca się poprzez wystawienie faktury.

Koordynator będzie również przygotowywał sale przed spotkaniami oraz sprzątał i dezynfekował po spotkaniach grupowych.

Rozliczenie księgowe projektu będzie jest naszym wkładem własnym liczonym na kwotę 250 zł

Zasoby rzeczowe:

koszt wynajmu pomieszczeń na czas przygotowanie i posprzątania po spotkaniach 15 min przed i 15 min po spotkaniach grupowych= 3 h x 50 zł=150 zł

użyczenie pomieszczenia biurowego wraz z mediami na potrzeby koordynacji projektu

materiały biurowe

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
-----	---------------	-------------	-----------	-----------------

1.	wynagrodzenie dla prowadzącego (od IV do VI =3 miesiące x 2 godziny = 6 godzin x 2 grupy x 150 zł)	1 800,00		
2.	konsultacje indywidualne (20 osób x 1 h x 90 zł)	1 800,00		
3.	wynajęcie sali (2 gr x 6 godz + 20 godz ind x 50 zł)	1 600,00		
4.	materiały dla uczestników (20 os x 3 kartki druku w kolorze x 3 spotkania = 180 kartek x 1 zł)	180,00		
5.	koordynacja projektu (3 m-ce x 150 zł)	450,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5 830,00	5 830,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją* ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

WICEPREZES ZARZĄDU

Lidia Kluszczyńska

PREZES ZARZĄDU

Izabela Łukaszewicz

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)



Data... *13.03.2023*

Załączniki:

1. Aktualny odpis z rejestru lub wyciąg z ewidencji lub inny dokument potwierdzający status prawny Oferenta i umocowanie osób go reprezentujących (z podaniem nazwisk i funkcji osób upoważnionych do składania oświadczeń woli) *(fakultatywny)*
2. Szczególne upoważnienie osób do reprezentowania oferenta *(fakultatywny)*
3. Statut lub regulamin w przypadku braku określenia działalności statutowej w dokumencie rejestrowym *(fakultatywny)*
4. Pełnomocnictwa udzielone przez zarząd główny w przypadku składania oferty przez terenowe oddziały organizacji, które nie posiadają osobowości prawnej *(fakultatywny)*
5. Dokument potwierdzający upoważnienie do działania w imieniu oferenta w przypadku złożenia oferty wspólnej *(fakultatywny)*
6. Umowa partnerska, oświadczenie lub list intencyjny w przypadku projektów z udziałem partnera *(fakultatywny)*
7. Umowa lub statut w przypadku, gdy oferent jest spółką prawa handlowego *(fakultatywny)*
8. Oświadczenie, że organizacja realizując zadanie publiczne w trybie konkursowym będzie zapewniała minimalne wymagania służące zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnianiu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2022 poz. 2240) oraz oświadczenie RODO *(obligatoryjny - papierowo, złożony również elektronicznie)*

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.